Администрация

муниципального образования городское поселение
город Боровск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « _24_ » ______09_______ 2019  г.                                                               № __393___

Об утверждении проекта планировки территории и

проекта межевания территории для  размещения и

обслуживания многоквартирных жилых домов по

адресу: Калужская область, Боровский район,

г.Боровск, ул. Н.Рябенко, д.6, д.6А, ул. Чехова, д.2, д.3,

ул. Латышская, д.6 , из земель населенных пунктов,

в кадастровых кварталах 40:03:100145, 40:03:100197,

 40:03:100169

       В соответствии со ст.11.3 Земельного кодекса Российской Федерации,  ст.46

Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и

застройки г.Боровска, утвержденными решением Городской думы муниципального

образования городское поселение город Боровск № 22 от 04.05.2018 года, на основании

заключения о результатах общественных обсуждений от 17.09.2019 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории для

размещения и обслуживания многоквартирных жилых домов по адресу: Калужская

область, Боровский район, г.Боровск, ул. Н.Рябенко, д.6, д.6А, ул. Чехова, д.2, д.3, ул.

Латышская, д.6, из земель населенных пунктов, в кадастровых кварталах 40:03:100145,

40:03:100197, 40:03:100169, разработанных ООО «Газпроект» (далее-проект планировки и

межевания).

 2. Организационно-контрольному отделу администрации муниципального образования

город Боровск обеспечить опубликование утвержденного  проекта планировки и

межевания территории в  газете «Боровские известия» и размещение на официальном

сайте администрации муниципального образования город Боровск в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет".

ВрИО Главы администрации муниципального

образования городское поселение город Боровск                                    А.Я. Бодрова